
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 Edição nº 18/02 - Ano 2022

Código Identificador: 7adc35a2-5a1a-41fc-9c85-fc28a6ec66e2
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2021

Processo Administrativo nº 234/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº179/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 30(trinta) dias, a contar de 15 de Fevereiro
de 2022 a 24 de Fevereiro de 2022, conforme solicitação através do Processo Administrativo nº 777/2022.

CONTRATO Nº.57/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ao empresa LUIZ MARIA OLIVEIRA FILHO - MEI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/02/2022 a 24/02/2022

VALOR: R$ 1.400,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO nº57/2017: 17/02/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 10/2022

Processo Administrativo nº 064/2022, Dispensa de Licitação nº 040/2022.

OBJETO: aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública

TERMO DE CONTRATO Nº.10/2022 –  celebrado entre o  Município  de São José do Norte/RS e a  COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DE SÃO JOSÉ DO NORTE - COOAFAN.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/02/2022 a 31/12/2022

VALOR: R$ 57.346,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO Nº 10/2022: 18/02/2022

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 Edição nº 18/02 - Ano 2022

Código Identificador: 7adc35a2-5a1a-41fc-9c85-fc28a6ec66e2
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/869/Hr_5ltznUxgiWrE3cyPtogK7rtYgyHEK.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 8c043698-d18f-46a9-9fe6-26f95abfd8aa

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/869/Hr_5ltznUxgiWrE3cyPtogK7rtYgyHEK.pdf

